А'ЩЛИЕИСТРАIЦЯ МУЕИr{ИПАJБНОГО ОБРЛЗОВАПИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0s,, .03,АrJэ зуJ
г. Армавир

о внесенип пзменений в постановленпе адмпнистрацпп мупиципальпого
образования город Армавир от 2б октября 2012 года N93590 <Об

утверяцении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: <dIредоставлеЕпе разрешения на условно
разрешенпый вид использовапия земельного участка или объекга

капитальпого строительства>

В соответствии с Федеральным законом от 27 лпоttя 2010 года Ns 210-ФЗ

<Об организации цредоставлеЕиrl государственньrх и }ryниципЕшьньD( усJryг>
постановляю:

1. Внести в приложение к постЕlновлению адмиIrисц)ации

муЕиIIипtшьного образоваЕиrI город Армавир от 26 октября 2012 года МЗ590
(об утверждении административного реглаI\{ента цредоставлеЕия
муниципальной ус.тryги: (Предоставление рuврешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка йли объекта капитаJьного
строительствa)) слеryющие изменениrI:

1) изложить rryнкт 2.4.1. в сле,ryющей редакции:
<<2.4.|. Срок предоставления Муницшrшьной усrryги составrrяет 60

каяендарньгх дней со днrI ремстрации зlшроса о предоставлении

Муншдлшальной усrryги.> ;

2) изложить IryЕкгы З.2.2.4,З.2.2.5 в новой редакции:
<<З.2.2.4. Подготовленные межведомственные запросы направляются

уполЕомоченЕым должностным лицом Уполномоченного органа с

использованием единой системы межведомствеЕного элекlронIrого
взаимодействия и подкJIючаемых к ней регионzшьных систем
ме}кведомственного электроЕного взаимодействия (при ндIи.Iии технической
возможности) с использованием совместимьIх средств криптографической
защиты информации и примеЕением электронIlой подписи сотрудников, в том
числе посредством электронных сервисов, внесенных в едиrшй реестр систем
межведомственного элекгронЕого взаимодействия (да.пее - СМЭВ), либо на
бумажном носителе, подписаIlЕом упоJшомочеЕным должностным лицом
Уполномоченного органа, по почте, курьером или посредством факсимильной
связи, при отсутствии технической возможности Еаправления

_ _ _ _____ межведомствеЕного запроса.
(ооо 'BIIK'D

от Ns

z

направление запросов догrускается только с целью предоставления
й усrryги,

Срок предоставJIеЕи;I по межведомственным запросЕIм

Уполномоченного органа, докумеIIтов, указанЕьD( в IIункте 2.7.1 подраздела

2.7, раздела 2 Регламента, не должен превышать 48 часов с момецта

нащ)авления межведомствеЕного запроса.
В сJryчаrrх, установленньD( нормативными правовыми актЕllчlи

Российской Федерации, предоставление сведений может осуществJUIться в

режимере€rльЕоговремеЕи'прикоторомвремясмоментаотправлени,I
межВедомстВеItногозапросадоМоментапоJrr{енияответаЕаэтотЗацросне
превышает 2 секуrrд.

3.2.2.5. Максrдr,rа.ьньй срок вьшоJIнения ад{инистративной цроцед.ры
cocTaBJuIeT 3 рабочшr дня.>;

. 3) изложить ггуrrкт 3.2.3.З в след.ющей редакции:
<<з.2,3.з. Максrпrлальный срок выполЕения адмиrшстративной

процедФы составJLяет 47 календарrъrх дIrя.>.

2. Настоящее постаЕовление подлежит официальному огryбликованию.
з. ОтдеJry по связям со средствЕlп{и массовой информации

ад\мIrистрацИИ rчrУНИЦИПЕrльного образованиrI город Дрмавир @мельяrтчиков)
опубшlковать офиrцааrrьно настоящее постановJIение в гдrете <МуIшIцлпальньй

вестник Армавира>.
4. Сектору информационньтх технологий администрации

муншIипЕшьЕого образования город Дрмавир (Степовой) разместить Еастоящее

постzlновление на офиIцzlльItом сайте адц\{инистрации муниципаJIьного

образования город Армавир в сети <<Интернет>> Www.mmawir.

5. Постановление
огryбликования.

вступает в силу со дкя его официшrьного

А.В.Руленко

--_:,-:.--\

-,j_\.-__--..1.с-,-:J.j:/